07/03/2024, 11:49 SEI/IFRO - 2226806 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2369966&infra_siste… 1/1

PRORROGAÇÃO  DE PRAZO/2024/CAC - CGAB/CAC - DG/CAC
PROCESSO SEI Nº 23243.003198/2024-10
DOCUMENTO SEI Nº 2226806
INTERESSADO(S): DIRETORIA DE ENSINO DE CACOAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de
janeiro de 2017, por intermédio da Direção de Ensino, resolve

1. Prorrogar o prazo para manifestar interesse quanto aos projetos relacionados ao EDITAL Nº
14/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 04/03/2024, que trata da manifestação de interesse para participação de
Prática Profissional Supervisionada - PPS e Projetos de Ensino 2024, até o dia 10/03/2024.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
07/03/2024, às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2226806 e o
código CRC 3C83BC68.

Referência: Processo nº 23243.003198/2024-10 SEI nº 2226806

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0